
  Statistinis formuliaras patvirtintas 
Valstybės duomenų agentūros generalinio direktoriaus 
2024 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. DĮ-169 

Valstybės duomenų agentūros  
Apklausų organizavimo skyriui  

 
 

PAJAMŲ IR GYVENIMO SĄLYGŲ STATISTINIO TYRIMO  
MODULIO APIE ENERGIJĄ IR APLINKĄ 

ASMENS ANKETA PGS-04 (METINĖ) 
 
 
 

Respondento numeris       

 
 

Apklausiami 2008 m. ir anksčiau gimę privačių namų ūkių nariai 

 

Valstybės duomenų agentūra garantuoja gautų statistinių duomenų 
konfidencialumą 

 

Kviečiame statistinio tyrimo anketą pildyti ir teikti internetu 
apklausos.stat.gov.lt 

 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama 
https://vda.lrv.lt/lt/asmens-duomenu-apsauga/asmens-duomenu-

apsauga-vda/  
 

 

 
 

Apklausos data:  2 0 2 5       

                        metai                  mėnuo              diena  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 
 

ZB. MODULIS  
   

 

Filtras FZB1  

Jei amžius > 65  ZB3 

Jei amžius ≤ 65 ir nėra dirbantis arba mokinys (studentas) 
(PGS-02 C1 ≠ 1–4 arba 6)  ZB4       

Jei amžius ≤ 65 ir dirbantis arba mokinys (studentas)  

(PGS-02 C1 = 1–4 arba 6)  ZB1 

 

ZB1 Ar įprastomis aplinkybėmis galite per 1 valandą 
pasiekti darbo vietą ar mokyklą, ar universitetą 
viešuoju transportu, dviračiu arba pėsčiomis?  

Įtraukiami vėlavimai dėl piko valandų, kamščių ir pan. 

 Taip  .......................................................................  1 

 Ne  ..........................................................................  2 

 Dirbate / mokotės / studijuojate visą darbo dieną iš 
namų ir nevažinėjate ..............................................  3 

 Nenurodyta  ............................................................  4 

 

ZB2 Nurodykite susisiekimo būdą, kuriuo dažniausiai 
naudojotės per paskutinius 12 mėnesių:  

Įvairiai veiklai ir tikslams: apsipirkti, eiti į darbą, mokyklą  
ir pan. 

 Automobilis (privatus, darbo, nuomojamas 
automobilis arba taksi, bendrai 
nuomojamas automobilis)  .......................  1 

 
 ZB3 

 
Visuomeninis transportas (autobusas, 
troleibusas, traukinys ir kt.) ......................   2 

 
Dviratis arba paspirtukas (įskaitant 
elektrinius)  .............................................. .. 3 

 
Mopedas arba motociklas (įskaitant 
elektrinius)  .............................................. .. 4 

 Pėsčiomis  ............................................... .. 5 

 Negalite išeiti iš namų  ............................. .. 6 
 ZB4 

 Nenurodyta .............................................. .. 7 
 

 

ZB3 Nurodykite antrinį susisiekimo būdą, kuriuo 
naudojotės per paskutinius 12 mėnesių:  

Įvairiai veiklai ir tikslams: apsipirkti, eiti į darbą, mokyklą  

ir pan. 

 Automobilis (privatus, darbo, nuomojamas 
automobilis arba taksi, bendrai nuomojamas 
automobilis) ............................................................  

 

 
1 

 Visuomeninis transportas (autobusas, troleibusas, 
traukinys ir kt.) ........................................................  2 

 Dviratis arba paspirtukas (įskaitant elektrinius) ......  3 

 Mopedas arba motociklas (įskaitant elektrinius) .....  4 

 Pėsčiomis ...............................................................  5 

 Kitu susisiekimo būdu nesinaudojate .....................  6 

 Nenurodyta  ............................................................  7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZB4 Ar per paskutinius 5 metus buvo padaryta žala Jūsų 
pagrindiniam namui / butui (kur gyvenate ar tuo 
metu gyvenote) dėl priežasčių, susijusių su 
ekstremaliomis oro sąlygomis (pvz.: audra, 
potvynis, žemės drebėjimas, kruša ar gaisras)?  
Neįskaitant garažo, sodo ir pan.  

 Taip  .........................................................................  1 

 Ne  ............................................................................ 2 

 Nenurodyta  .............................................................  3 

 

ZB5 Kaip dažnai per paskutinius 12 mėnesių valgėte 
mėsos, paukštienos, žuvies ar jūros gėrybių?  

 Kasdien  ...................................................................  1 

 Kiekvieną savaitę  ..................................................... 2 

 Rečiau nei kiekvieną savaitę  .................................... 3 

 Visai ne, esate vegetaras arba veganas  .................. 4 

 Nenurodyta  .............................................................  5 

 

ZB6 Kiek asmeninių ar verslo skrydžių Europoje turėjote 
per paskutinius 12 mėnesių?  

Keliones pirmyn ir atgal vertinkite kaip vieną skrydį.  

 Vieną  ......................................................................  1 

 Du ar tris  .................................................................. 2 

 Keturis ar daugiau  .................................................... 3 

 Per paskutinius 12 mėnesių skrydžių nebuvo  .......... 4 

 Nenurodyta  .............................................................  5 

 

ZB7 Kiek asmeninių ar verslo skrydžių per paskutinius 
12 mėnesių turėjote į šalis už Europos ribų?  

Keliones pirmyn ir atgal vertinkite kaip vieną skrydį.  

 Vieną  ......................................................................  1 

 Du ar tris  .................................................................. 2 

 Keturis ar daugiau  .................................................... 3 

 Per paskutinius 12 mėnesių skrydžių nebuvo  .......... 4 

 Nenurodyta  .............................................................  5 

 

ZB8 Kiek valandų įprastai per 7 dienas praleidžiate 
vairuodamas neelektrinį automobilį?   

Tai apima Jūsų automobilį, darbo automobilį, draugo 
automobilį ar kitų tipų automobilius, kuriuos vairuojate 
per įprastą 7 dienų laikotarpį.  

Jei nevairuojate arba vairuojate tik elektromobilį, 
įrašykite 0.  

           |__|__|__|   

           Nenurodyta               N 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
  

ZB9 Ar paskutiniam mobiliajam telefonui sugedus, 
bandėte jį atiduoti remontui?  

 Taip  .......................................................................  1 

 Ne  ..........................................................................  2 

 Niekada neturėjote mobiliojo telefono arba jis 
niekada nebuvo sugedęs .......................................  3 

 Nenurodyta  ............................................................  4 

 

ZB10 Ką padarėte su savo senu arba nebenaudojamu 
mobiliuoju telefonu?  

Jei keitėte keletą kartų, pateikite informaciją apie 
paskutinį pakeistą ar nenaudojamą telefoną. 

 Jis iki šiol yra namuose  ..........................................  1 

 Pardavėte arba atidavėte kitam asmeniui  ..............  2 

 Atidavėte kaip elektroninę ar antriniam perdirbimui 
skirtą atlieką ar palikote pardavėjui ........................  3 

 Išmetėte ..................................................................  4 

 Niekada neturėjote arba vis dar naudojate pirmą 
įsigytą  ....................................................................  5 

 Kita  ........................................................................  6 

 Nenurodyta  ............................................................  7 

ZB11 Ar apskritai esate patenkintas viešosiomis 
žaliosiomis erdvėmis savo gyvenamojoje vietovėje?  

Atsakykite pagal skalę nuo 0 iki 10, kur 0 reiškia, kad 
esate visiškai nepatenkintas, o 10 – visiškai patenkintas.  

      0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

             Nenurodyta   N 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

AAM. MODULIS. APKLAUSOS INFORMACIJA 
 

 

AAM1 Nurodykite, kiek laiko skyrėte anketai pildyti:    |___|___|  min. 

 

Pastabos: 

 

 

 
 

 
Pasiteirauti mob. tel. +370 634 62 874 arba el. p. nut@stat.gov.lt. 
 
 
 
 
 


